
 

 

 

 

 
 

 
 

Ceník 

 
Zkouška objektivity automatických vzorkovacích zařízení  

(zkouška průměrnosti a chyby z přenosu)  

(DIN 11868-1:1999-11)  

(II. vydání) 

 
 

1. Zkouška vzorkovacího automatu 
 

Ceny jsou účtovány zvlášť za první zkoušku vzorkovacího automatu. 
 

Při pravidelném zkoušení vzorkovacích automatů, vždy do 12-ti měsíců po předchozí 

zkoušce, bude účtována cena za druhou a další zkoušku. Tato cena bude účtována též v 

případě, že vzorkovací automat při první zkoušce nevyhoví a provozovatel objedná (do 
12-ti měsíců) další přezkoušení. 

 

První zkouška vzorkovacího automatu 2900,- Kč 

Druhá a další zkouška vzorkovacího automatu 2500,- Kč 
 
 

2. Cestovní náklady 
 

K ceně zkoušek jsou účtovány náklady na ujeté km z LRM Brno-Tuřany do místa 
provádění zkoušky a zpět. 

 

Sazba za 1 km 

 

7,- Kč 

 

 

 
 

K výše uvedeným cenám je účtována DPH podle platných předpisů. Dohoda o cenách je 
sjednána zasláním objednávky a úhradou vykalkulované ceny zakázky v období od 1. 1. 2011 
až do vydání nového ceníku.  

 
 
 
Hradištko 18. 10. 2016 

 
 
 

Ing. Pavel Kopunecz 
vedoucí odboru laboratoří 

 
 


